

「Vitality スタートダッシュ特典ご利用ガイド」新旧対照表

変更後	変更前
<p style="text-align: center;"><前略></p> <p>1. 特典のご利用条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）の会員がご利用いただけます。Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員はご利用いただけません。 ● 会員年度開始日が 2019 年 10 月 1 日以降であり、有効な本契約の契約者本人（Vitality 会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● 会員年度開始日から 3 か月以内に（例、1 月 1 日が会員年度開始日の場合は 3 月末日までに）、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たした会員に限り、本特典をご利用いただけます。 ● Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）に加入した会員については、<u>当該 Vitality 健康プログラム契約（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約（以下、「当該保険契約」といいます）の契約日が属する会員年度の前年度の会員年度開始応当日から起算して、当該保険契約の契約日から 3 か月を経過する日までの間に、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たすことにより、本特典をご利用いただけます。当該保険契約の契約日が Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の第 1 会員年度中であるときは、起算日は会員年度開始日となります。</u> <p><特典獲得要件></p> <p>① Vitality アプリまたは会員ポータル（Web）から、Vitality ポイント獲得ガイドに規定する「2. 2. オンラインチェック」のうち、「Vitality 総合チェック」、「Vitality 食生活のチェック」および「こころのチェック」の全てを同一会員年度中に完了する。</p>	<p style="text-align: center;"><前略></p> <p>1. 特典のご利用条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）の会員がご利用いただけます。Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員はご利用いただけません。 ● 会員年度開始日が 2019 年 10 月 1 日以降であり、有効な本契約の契約者本人（Vitality 会員）に限り、本特典をご利用いただけます。 ● 会員年度開始日から 3 か月以内に（例、1 月 1 日が会員年度開始日の場合は 3 月末日までに）、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たした会員に限り、本特典をご利用いただけます。<u>ただし、Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）に加入した会員については、当該 Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員年度開始日から起算して、当該 Vitality 健康プログラム契約（標準プラン・家族プラン・ライトプラン）と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から 3 か月を経過する日までの間に、下記の「特典獲得要件」①または②のいずれかを満たすことにより、本特典をご利用いただけます。</u> <p><特典獲得要件></p> <p>① Vitality アプリまたは会員ポータル（Web）から、Vitality ポイント獲得ガイドに規定する「2. 2. オンラインチェック」のうち、「Vitality 総合チェック」、「Vitality 食生活のチェック」および「こころのチェック」の全てを同一会員年度中に完了する。</p>

変更後	変更前
<p>② Vitality ポイント獲得ガイドに規定する「2. 5. 運動」のうち、「運動 (歩数)」、「運動 (心拍数)」、「運動 (フィットネスジム)」または「運動 (イベント)」を実施して、運動ポイントを 20 ポイント以上獲得する。</p> <p>なお、<u>上記期間内に</u> 20 ポイント以上の運動ポイントを獲得している必要があるため、当該期間を経過したのちにポイント加算が申し込まれた運動ポイントについては、本要件の対象となりません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>② Vitality ポイント獲得ガイドに規定する「2. 5. 運動」のうち、「運動 (歩数)」、「運動 (心拍数)」、「運動 (フィットネスジム)」または「運動 (イベント)」を実施して、運動ポイントを 20 ポイント以上獲得する。なお、<u>会員年度開始日から 3 か月以内 (Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) に加入した会員については、当該 Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の会員年度開始日から起算して、当該 Vitality 健康プログラム契約 (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から 3 か月を経過する日までの間)</u>に 20 ポイント以上の運動ポイントを獲得している必要があるため、当該期間を経過したのちにポイント加算が申し込まれた運動ポイントについては、本要件の対象となりません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>2. 特典の利用方法および内容について</p> <p>STEP1: スタートダッシュで健康増進活動に取り組む</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 「1. 特典ご利用の条件について」に規定する「特典獲得要件」を満たすため、健康増進活動に取り組んでください。 <p>STEP2: 商品を選択・獲得する</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した翌月に、当該 Vitality 会員が登録した連絡先に「特典獲得要件」の達成をお知らせするメールが配信されます。 ● 当該メールに記載された手順に従って、下記のいずれかの商品を選択し、獲得します。 	<p>2. 特典の利用方法および内容について</p> <p>STEP1: スタートダッシュで健康増進活動に取り組む</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 「1. 特典ご利用の条件について」に規定する「特典獲得要件」を満たすため、健康増進活動に取り組んでください。 <p>STEP2: 商品を選択・獲得する</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した翌月に、当該 Vitality 会員が登録した連絡先に「特典獲得要件」の達成をお知らせするメールが配信されます。 ● 当該メールに記載された手順に従って、下記のいずれかの商品を選択し、獲得します。

変更後	変更前
<p data-bbox="107 193 360 225"><選択可能な商品></p> <ul data-bbox="116 240 826 368" style="list-style-type: none"> スターバックス コーヒー ドリンクチケット (500 円) ローソンお買物券 (500 円) Amazon ギフトカード 500 円分 <p data-bbox="107 389 1055 852">※ <u>会員年度開始日から 3 か月以内に、「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した場合は商品を 1 つ、①および②の両方を達成した場合は商品を 2 つ獲得できます。Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) に加入した会員については、当該保険契約の契約日が属する会員年度の前年度の会員年度開始当日から起算して、当該保険契約の契約日から 3 か月を経過する日までの間に達成した場合が対象です。当該保険契約の契約日が Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の第 1 会員年度中であるときは、起算日は会員年度開始日となります。</u></p> <p data-bbox="524 916 636 948"><中略></p> <p data-bbox="85 1070 383 1102">STEP3: 商品を利用する</p> <ul data-bbox="145 1110 1084 1182" style="list-style-type: none"> 商品に記載された手順に従い、所定の方法により商品をご利用いただけます。 <p data-bbox="533 1235 645 1267"><後略></p>	<p data-bbox="1149 193 1402 225"><選択可能な商品></p> <ul data-bbox="1158 240 1868 368" style="list-style-type: none"> スターバックス コーヒー ドリンクチケット (500 円) ローソンお買物券 (500 円) Amazon ギフトカード 500 円分 <p data-bbox="1149 389 2096 852">※ <u>会員年度開始日から 3 か月以内 (Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の会員年度、蓄積ポイント数およびステータスを引き継いで Vitality 健康プログラム (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) に加入した会員については、当該 Vitality 健康プログラム (スマートプラン) の会員年度開始日から起算して、当該 Vitality 健康プログラム 契約 (標準プラン・家族プラン・ライトプラン) と同時に申し込まれた健康増進乗率適用特約が付加された保険契約の契約日から 3 か月を経過する日までの間) に、「特典獲得要件」①または②のいずれかを達成した場合は商品を 1 つ、①および②の両方を達成した場合は商品を 2 つ獲得できます。</u></p> <p data-bbox="1554 916 1666 948"><中略></p> <p data-bbox="1111 1070 1408 1102">STEP3: 商品を利用する</p> <ul data-bbox="1171 1110 2110 1182" style="list-style-type: none"> 商品に記載された手順に従い、所定の方法により商品をご利用いただけます。 <p data-bbox="1554 1235 1666 1267"><後略></p>
<p data-bbox="696 1321 1084 1353" style="text-align: right;"><u>最終更新日: 2023 年 10 月 2 日</u></p>	<p data-bbox="1720 1321 2107 1353" style="text-align: right;"><u>最終更新日: 2023 年 3 月 23 日</u></p>